
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
46. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 7. 12. 2020 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

3a/46R/2020 smlouvu o dílo na opravu stropní konstrukce (izolaci stropu foukanou minerální vlnou) v II.NP
na bytovém domě Masarykovo nám. č.p. 20 a  (CN 226095,-Kč bez DPH) pověřuje starostu
jejím podpisem.

3b/46R/2020 CN  na  výměnu  vikýřů  od  firmy  Klempířské  -  pokrývačské  práce  Martin  Kubíček,
IČO 66196078 na střeše bytového domu Masarykovo nám. č.20 ve výši 14.800,- Kč bez DPH. 

4/46R/2020 smlouvu o výpůjčce nemovitých věcí s FK Brodek u Přerova, z.s., IČO 19014074 na dobu 15
let.

5/46R/2020 CN na nákup 2 ks fotopastí (Reolink Go 1080P-100% wire-free 4G LTE) za cenu á 7.349,- Kč
s DPH.  

7/46R/2020 CN  na  ke  kompletnímu  zpracování  projektu  spolu  s  celkovou  administrací  pro  dotační
program - Zeleň ve městech a obcích - Výsadba stromů od firmy Šíp - Zahradní architektura a
služby, s.r.o., IČO 28104064 ve výši 16.000,- Kč bez DPH.  

8/46R/2020 prominutí  měsíčního  nájemného  z  nebytových  prostor  ve  výši  818,-Kč  pro  Vladimíru
Mackovou - Luková č. p. 35. 

11/46R/2020 CN na  tisk  letáku  svozů  odpadů  Brodek  u  Přerova  na  1.  pololetí  roku  2021  od  firmy
Machovský s.r.o., IČO 28619633 ve výši 3.158,- Kč s DPH.

12/46R/2020 smlouvu o výpůjčce pozemků p.č. 788/13, pozemek 789/17, pozemek p.č. 791/2 a dále část
p.č. 789/14 o výměře 666 m2, část p.č. 789/15 o výměře 643 m2, část p.č. 789/9 o výměře
1570 m2,  část p.č. 789/15 o výměře 1563 m2  a část p.č. 789/14 o výměře 1680 m2,  část
p.č.789/1 o výměře 3051m2, část p.č.789/16 o výměře 1755 m2. Předmět výpůjčky je vymezen
na situačním plánku, který je přílohou č. 1 této smlouvy a pověřuje starostu jejím podpisem.

13/46R/2020 finanční příspěvek ve výši 1.300,- Kč na konání mikulášské besídky v DPS Brodek u Přerova.

14/46R/2020 ceník ekonomické činnosti a úplaty, které bude Městys Brodek u Přerova přijímat za své zboží
a služby, platný od 1.1.2021, ceny budou již se sazbou DPH.

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/46R/2020 kontrolu usnesení RM č. 45 ze dne 16.11.2020.

2/46R/2020 návrh smlouvy o zřízení školského obvodu spádové školy s obcí Majetín.

6/46R/2020 žádost  Olomouckého kraje o vyjádření  k  návrhu na bezúplatný převod částí  pozemků p.
č. 2001 o výměře 1 m2, p. č. 2003 o výměře 1 m2 a p. č. 2132 o výměře 1 m2 v k. ú. Brodek
u Přerova.

9/46R/2020 předložený soupis (faktury) k 4/12/2020 - vyúčtování investičních a neinvestičních nákladů
PO ZŠ Brodek u Přerova ve výši 630.789,- Kč na projekt "Fyzika a chemie nás baví, anglicky
snadno a hravě".

Rada městyse Brodek u Přerova zamítá



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10/46R/2020 CN na zpracování prezentace první pomoci. 

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


